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44770131 HANSABASICJET Style - Sprchova siiprava

EAN: 4057304011085

statichansa.com/44770131

e Riedenia pre sprchy
e Nastenna montaz

e Chrom

Rucna sprcha, Sprchova ty¢, Sprchova tyc s nastavitelnou
rozteCou tchytov, Mydelnik, Sprchova hadica (1750 mm),
Technologia proti usadeninam (lahko sa Cisti)

Normalny - Rovnomerny a jemny prad vody, Osviezujici -
Silny prad vody, aktivuje a osviezuje telo, Relaxacny -
Jemny prad vody, prijemny pre celé telo

3-prudova
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Technicke adaje

Vlastnosti prietoku

Prietok Eco pri 3 bar
Prietok pri tlaku 3 bar

Prietok pri tlaku 3 bar (s ovladacom prietoku)

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost
Priemer

Vzdialenost na instalaciu
Dizka / Vjska

Predpisy

Norma EN

Schvalenia a Prehlasenia

Vyhlasenie o zhode
EPD
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9.0 l/min
18.0 l/min
15.0 [/min

max. +65°C
0.5-5 bar
61/2

018 mm
max 720 mm

764 mm

EN 1112, EN 1113

DoC
S-P-06395

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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